АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕСТАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 10 сентября 2019 г.  № 92
            с. Шестаково
О выдаче разрешений на использование
земель или земельных участков
Рассмотрев заявление ОАО «Газпром газораспределение Воронеж», в соответствии со ст. 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 03.12.2014 № 1300, приказом Департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 02.07.2015 № 1111, администрация Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1.  Выдать ОАО «Газпром газораспределение Воронеж» разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитутов с целью размещения объектов, согласно приложению.
2. На основании отчета независимого оценщика установить размер платы за право использования земельных участков, согласно приложению.

3. Плата за право использования земельных участков в течение 30 календарных дней со дня вынесения настоящего постановления в размере, указанном в приложении, подлежит внесению единовременно по следующим реквизитам: расчётный счёт № 40101810500000010004 в Отделении Воронеж г. Воронеж, БИК 042007001, получатель: УФК по Воронежской области (администрация Шестаковского сельского поселения), ИНН 3602002233, КПП 360201001, КБК 91411705050100000180, ОКТМО 20604456.

Глава Шестаковского сельского поселения

Бобровского муниципального

     Н.В. Кривых
Приложение

к постановлению
администрации Шестаковского сельского поселения Бобровского

муниципального района
Воронежской области

№ 92 от 10.09.2019 г.
Перечень земельных участков

	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Площадь кв.м.
	Размер платы за использование земельных участков, руб.

	1
	Воронежская область, Бобровский район,                 с. Шестаково, ул. Восточная, 46
	20
	11900